Bayerischer - Sportkegler - Verband
Bezirk Oberpfalz

Herbert - Stengl - Gedachtnis Tandem 2006

Ausgetragen am 30. April 2006 in Hirschau

HERREN
Pl. Name: Name: Verein: Kreis 1.D. Fe. 2.D. Fe. 3.D. Fe. 4.D. Fe.
1. Dilling Horst Erben Gert SKV Weiden Wen 3 144 2 151 3 170 0 116 4
2. Hach Thomas Wohlfarter Bernd SKV Amberg Ambl 126 3 142 5 152 3 160 1
3. Grinwald Stefan Busch Stefan SKV Weiden Wenl 123 4 161 2 134 7 159 1
4. Bachhuber Karl Kéberl Franz SKV Kelheim Kel 2 133 4 135 7 141 4 153 5
5. Paukstadt Jens Obermeier Markus SKV Kelheim Kel 1 151 5 135 0 122 3 143 4
6. Gerhardt Josef Fischer Sebastian SKC Bruck Sadl1 153 6 152 4 115 5 125 9
7. Reimer Stefan Gassner Ewald SKV Regensburg Reg 2 142 9 124 4 162 5 104 8
8. Wirnitzer Horst Ullmann Rainer SKV Weiden Wen 2 121 4 133 2 143 3 125 3
9. Benaburger Gerhard Wenzel Jurgen SKV Hirschau Amb3 125 5 122 5 133 6 134 4
10. Weil3 Hans-Jurgen Schwaiger Franz SKV Schwandorf Sad 2 143 8 126 4 115 10 126 5
11. Heinl Guido Rupprecht Giinter SKV Hirschau Amb 2 125 8 125 9 115 3 131 4
12. Stubenhofer Joachim Reimer Andreas SKV Regensburg Reg1 106 14 117 5 125 8 131 7

Herbert-Stengl-Gedéachtnisturnier auf Bayernebene am 18. Juni 2006 in Munchen, Sabener Str. 49
Startzeiten:
Oberpfalz 3 10:30 Uhr Bahn 5
Oberpfalz 2 13:30 Uhr Bahn 4
Oberpfalz1 16:30 Uhr Bahn 3

Ges.:

581
580
577
562
551
545
532
522
514
510
496
479

Fe.

12
14
20
12
24
26
12
20
27
24
34



L
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. Name:

Brunner Sandra
Volkmer Andrea
Seifert Tanja
Plank Sandra
Diermeier Evelin
Bock Claudia

Ritt Dagmar
Bucherl Hildegard

Schloderer Sabrina

10. Grundler Uschi
11. Reithner Margit
12. Graz Manuela

Herbert-Stengl-Gedéachtnisturnier auf Bayernebene am 18. Juni 2006 in Minchen, Sabener Str.

Startzeiten:
Oberpfalz 3 10:30 Uhr Bahn 17
Oberpfalz 2 12:00 Uhr Bahn 16
Oberpfalz1 16:30 Uhr Bahn 15

Bayerischer - Sportkegler - Verband
Bezirk Oberpfalz

Herbert - Stengl - Gedachtnis Tandem 2006

Name:

Schindler Silvia
Paukner Andrea
Strobl Ramona
Ditterich Simone
Bosl Theresa
Fischer llse
Ubelacker Andrea
Schmidl Helga
Bauer Marinne
Kdhler Annemarie
Noack Annet
Graz Sabine

Ausgetragen am 30. April 2006 in Hirschau

Verein:

SKV Regensburg
SKV Weiden
SKK Hahnbach
SKV Regensburg
SKK Raindorf
SKC Bruck

SKV Hirschau
SKC Schmidgaden
SKV Kelheim
SKV Weiden
SKV Regensburg
SKV Kelheim

DAMEN
Kreis 1.D. Fe.
Regl 152 4
Wen1l 143 3
Amb1l 125 5
Reg2 99 7
Chal 162 2
Wen1l 108 9
Amb2 115 8
Sad2 126 9
Kel2 97 6
Wei2 123 6
Reg 3 117 7
Kell 108 9

2.D. Fe.
133 1
144 4
149 5
143 3
125 3
125 7
108 10

94 12
133 4
106 9
125 8

80 14

3.D. Fe.

178
162
135
160
117
161
124
105
88
97
99
98

a b~ b N BN

10
14
16
11
9

4.D. Fe. Ges.:
144 4 607
135 2 584
153 2 562
143 1 545
140 3 544
98 7 492
133 4 480
126 5 451
121 7 439
105 12 431
78 21 419
116 11 402

Fe.

11
13
14
16
12
27
27
36
31
43
47
43

49



L

. Name:

Burger Kerstin
Schloderer Sabrina
Heym Gitta

Hacker Petra
Rosenkranz Angelika
Lindner Susanne
Zucknick Monika
Langer Ramona
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. Roéhrer Iris
10. Wagner Tanja
11. Biegerl Lisa
12. Ott Annette

Herbert-Stengl-Gedéachtnisturnier auf Bayernebene am 18. Juni 2006 in Munchen, Sabener Str. 49

Startzeiten:

Bayerischer - Sportkegler - Verband
Bezirk Oberpfalz

Herbert - Stengl - Gedachtnis Tandem 2006

Ausgetragen am 30. April 2006 in Hirschau

Name:

Deichner Nils
Biebl Markus
Steindl Thomas
Hacker Thomas
Erben Gert
Bayerl Manfred
Paukstadt Jens
Stepan Jiurgen
Segerer Michael
Voithenberger Klaus
Biegerl Wolfgang
Ott Claus-Dieter

Oberpfalz 3 10:30 Uhr Bahn 9
Oberpfalz 2 13:30 Uhr Bahn 8
Oberpfalz1 16:30 Uhr Bahn 7

Verein:

FC Schwarzenfeld
SKV Kelheim
SKV Regensburg
SKV Weiden

SKV Weiden

Schmidg./Schwarzenf.

SKV Kelheim
SKV Hirschau
SKV Amberg
SKV Regensburg
SKK Raindorf
SKV Kelheim

MIXED
Kreis 1.D. Fe.
Sad2 132 1
Kell 140 3
Regl 134 3
Wenl 133 5
Wen2 149 4
Sadl 123 5
Kel3 117 11
Amb2 117 3
Amb1 114 6
Reg2 111 9
Chal 98 9
Kel2 124 3

2.D. Fe.

140
150
160
114
126
132
147
105
125
117
116
107
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3.D. Fe.

144
134
126
150
125
131
134
152
122
140
135
126

3
5
2
9
6
6
3
6
4
3
4
6

4.D. Fe.

140
132
121
132
116
129
116
133
135
125
126
80

Ges.:

556
556
541
529
516
515
10 514
4 507
6 496
8 493
9 475
11 437
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Fe.

16
11
24
23
17
31
21
19
29
33
24



